
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE
VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di San Nazzaro Sesia
Allegato all'Atto GC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

290.000,00
320.000,00

-53.500,00
-53.500,00

236.500,00
266.500,00

2019
01 01 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese in conto capitale

(cassa)
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
0,00 0,00 0,002020
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
0,00 0,00 0,002021
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

23.059,33
35.778,16

23.700,00
23.700,00

46.759,33
59.478,16

2019
01 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato /

Spese correnti (cassa)
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

23.059,33 19.200,00 42.259,332020
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

23.059,33 0,00 23.059,332021
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00
0,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

2019
01 05 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto capitale

(cassa)
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
0,00 0,00 0,002020
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
0,00 0,00 0,002021
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

68.500,00
81.876,66

-3.800,00
-3.800,00

64.700,00
78.076,66

2019
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

68.500,00 -18.500,00 50.000,002020
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

68.500,00 0,00 68.500,002021
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

167.000,00
192.514,58

0,00
0,00

167.000,00
192.514,58

2019
99 01 7 Servizi per conto terzi / Servizi per conto terzi - Partite di giro / Uscite per conto terzi e partite di giro

(cassa)
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE
VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di San Nazzaro Sesia
Allegato all'Atto GC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

167.000,00 0,00 167.000,002020
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

167.000,00 0,00 167.000,002021
0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
16.400,00

2019
(cassa)

16.400,00

0,00(di cui fpv)

2020 700,00
0,00(di cui fpv)

2021 0,00
0,00(di cui fpv)
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